[image: image1.png]Hiag

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2023 г.
	      № 7
	х. Верхнеподпольный

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеподпольненского
сельского поселения № 27 от 01.04.2014
В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 29.12.2022 № 1195 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 803 «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение постановления Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения № 27 от 01.04.2014 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что данные многоквартирные дома формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
3. Направить настоящее постановление региональному оператору – НКО «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту» Ростовской области.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (verhnepodpolnenskoe-sp.ru) и ГИС ЖКХ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                                      А.Г. Ягольник
Постановление вносит сектор по вопросам ЖКХ

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнеподпольненского

 сельского поселения

от 03.02.2023 № 7
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Верхнеподпольненское сельское  поселение

	1.
	Ростовская обл., Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, дом № 2

	2.
	Ростовская обл., Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, дом № 3/1

	3.
	Ростовская обл., Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, дом № 4

	4.
	Ростовская обл., Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, дом № 5/1

	5.
	Ростовская обл., Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, дом № 6

	6.
	Ростовская обл.,Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Дружбы, дом № 7/1

	7.
	Ростовская обл., Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом № 9

	8.
	Ростовская обл.,Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом № 10

	9.
	Ростовская обл.,Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом № 11

	10.
	Ростовская обл.,Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом № 12

	11.
	Ростовская обл.,Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом № 13

	12.
	Ростовская обл.,Аксайский р-н., х.Верхнеподпольный, ул.Школьная, дом № 14